
Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Sial Paris 2014 Fuarında

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu, Fransa’nın Paris kentinde Paris Nord Villepinte fuar 
alanında 19-23 Ekim 2014 tarihlerinde 50. yılını kutlayan SIAL Paris 2014 Fuarı’na katılım 
sağladı. Dünyanın en önemli gıda fuarlarından biri olma özelliğini taşıyan fuara Avrupa 
ülkeleri dışında özellikle Afrika ülkeleri ile Ortadoğu ülkelerinden ziyaretçiler yoğun ilgi 
gösterdi. Türkiye’nin un ihracatında önemli yeri olan Afrika pazarı ile temas için önemli bir 
fırsat olması dolayısıyla Türkiye’den 10 un ihracatçısı firma fuara katılım sağladı.

DEVAM

Filipinler Basını Yeniden Türkiye’de

UTG’nin davetlisi olarak 05-10 Temmuz 
2014 tarihinde İstanbul ve 
Göbeklitepe/Urfa’yı kapsayan bir 
Türkiye ziyareti gerçekleştiren basın 
mensuplarına yönelik olarak –Filipin 
basınının basınının Türkiye’ye dönük pozitif 
haberciliğinin/yayıncılığının devamını 
temin etmek için Kapadokya ve 
Efes/İzmir’i kapsayan...               

DEVAM

UTG Kurabiye Karavanı Filipinler'de

Türk unu kullanılarak Filipin-Çinli 
Fırıncılar Derneği üyelerinin ürettiği 
doyurucu ve lezzetli kurabiyeler Metro 
Manila'daki okullarda dağıtılmıştır. Bu 
program UTG'nin varlık gösterdiği 
bölgelebölgelerdeki toplumlara katkıda 
bulunma konusundaki kararlığının bir 
parçası olmuştur. UTG Kurabiye 
Karavanı sayesinde...         

DEVAM

Filipinler Basını Türkiye’de

UTG’nin Filipinler’de yürüttüğü PR 
çalışmalarının bir parçası olarak ve 
Filipinler Tarım Bakanlığı tarafından 
“buğday unu” ithalatına karşı açılan 
anti-damping soruşturması 
çerçevesinde alınan 4 ay süreyle geçici 
önlem uygulanmasının varlığında 
Filipinler basınında Filipinler basınında Türkiye lehine yazı 
yazan ve görüş bildiren tüm basın... 

DEVAM

Filipinler Buğday Unu Anti-Damping Soruşturması

Kapsamında Public Hearing Gerçekleşti

Filipinler Filipinler Tarım Bakanlığı tarafından 7 Haziran 2013 tarihinde 
Türk menşeli buğday ununa karşı açılan anti-damping 
soruşturması kapsamında Filipinler Tarife Komisyonu 
tarafından 15-17 Eylül 2014 tarihleri arasında 
Filipinler/Manila’da gerçekleştirilen “public hearing(tarafları 
dinleme toplantısı)” sırasında Un ve Unlu Mamuller Tanıtım 
Grubu(UTG) adına anılan toplantıya katılan UTG Çalışma 
Komitesi ÜKomitesi Üyesi Hakan ESEN etkili bir sunum yaptı.

DEVAM

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’ndan Filipinli Fırıncılara 

Eğitim

FilipinleFilipinler’in Türkiye’nin un ihracatındaki yerini geliştirerek 
Filipinler’de Türk buğday unu açısından fark yaratmak 
amacıyla Filipino-Chinese Bakery Association Inc (FCBAI) ile 
yürütülen ortak bir faaliyet kapsamında hem Filipinliler’in 
yaygın olarak tükettiği unlu mamullerin (pandesal, sandviç 
ekmeği, vb.) Türk unu ile de iyi yapılabileceğinin gösterilmesini 
hem de Türk mutfağına özgü unlu mamullerin Filipinler’de 
fırıncılara öğfırıncılara öğretilmesini içeren eğitimler için öncelikle...

DEVAM

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu WOFEX 2014 Fuarı’nda

Türkiye milli katılım organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından yapılan ve 06-09 Ağustos 2014 tarihlerinde Manila World Trade 
Center'da gerçekleştirilen WOFEX Fuarı’na Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu bir info stand ile katılım sağladı. UTG Yönetim Kurulu 
üyesi Adnan HEKİMOĞLU ve UTG Çalışma Komitesi üyesi Yüksel TEZCAN’ın katıldığı fuarla eş zamanlı olarak PR çalışması sürdürüldü 
TT.C. Manila Büyükelçisi Esra CANKOURUR’un fuarın açılış günü ziyaret ettiği UTG standında Büyükelçilik aşçısı Şef İlhami KILIÇ 
tarafından hazırlanan unlu mamuller fuar boyunca stand ziyaretçilerine ikram edildi. Ayrıca, Şef İlhami KILIÇ, 8 Ağustos 2014 tarihinde 
WOFEX gösteri alanında “mantı yapılışı”na ilişkin bir demo gerçekleştirdi. Fuar ziyaretçilerinin ilgiyle izlediği gösteri sırasında seyirciler 
de sahnede mantı yapılışına eşlik etti ve gösteriyi izleyenlere ikram edilen mantı büyük beğeni topladı. 

DEVAM

Kalite, 
Dünya Sofralarında
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